
             
 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 
      MIREŞU MARE  

 
       
                                  

FIŞĂ PERSONALĂ 
anul şcolar 2023-2024 

 

1. Date de identificare  

Numele şi prenumele_________________________________________________________________ 

Anul naşterii ______ Luna __________________ Ziua _____  Locul ______________________________ 

CNP ____________________________________ 

Carte de identitate (CI/BI): Seria _____ Nr __________ eliberată de Poliţia _______________ la data de ___________  

Cod IBAN card _____________________________________ deschis la Banca _______________________________ 

 

Gradatie de merit: DA   NU   Perioada _________________ – ______________________ 
 

2. Studii (în domeniul predării) 

 

Instituţia / Universitatea________________________________  Facultatea ____________________________________ 

 

Specializarea principală ___________________  Specializarea secundară ______________ Anul absolvirii _________ 

 

Studii postuniversitare/ master_______________________________________________________________________  
 

3. Gradul didactic  

 

Definitiv:  Anul obţinerii ____________ Specialitate ___________________________________ Nota __________ 

Gradul II:  Anul obţinerii ____________ Specialitate ___________________________________ Nota __________ 

Gradul I: Anul obţinerii ____________ Specialitate ___________________________________ Nota __________ 

Doctorat: Anul obţinerii ____________ Specialitate ___________________________________ Nota __________ 

 

4. Cursuri de perfecţionare (în ultimii 5 ani; 90 credite)     

Nr. 

Crt. 
Denumire curs 

Numar 

credite 
Institutia organizatoare 

Anul 

absolvirii 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

 

5. Vechimea la 01.09.2023 

 

în muncă ______ani  în învăţământ _______ani   în această unitate _________ani 

 

6. Modul de încadrare  

 

   Titular pe catedra ⁭     Suplinitor ⁭    Suplinitor pe viabilitatea postului  ⁭  Plata cu ora ⁭      
Pensionar la plata cu ora      Înlocuire cadru didactic CM etc    
Detaşat    de la unitatea şcolară ____________________________ Tip detaşare ____________________ 

 



 Număr de ore 

 

Total ore pe săptămână - ____ore, din care:  a) în normă (catedră) - _____ore  b) la plata cu ora - _____ore 
 

Încadrare 
Nr. 

Crt. 
Disciplina/ Modul/ Clase 

Nr. ore/ Sapt/ 

Clasa 
Nr. Clase 

Nr. total 

ore/săpt 

     

     

     

     

     

     

     

     

   Total  
 

 7. Diriginte / învăţător/ educatoare la clasa/ grupa _____________________ 

 

 8. Responsabilităţi în cadrul şcolii în anul școlar 2023-2024 

Nr. Crt. Comisia/ colectiv Calitatea 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8  
 

 

9   

10   

11   

 

   

9. Calificativul obţinut în anul şcolar:  

 

Anul şcolar Calificativul 

2022-2023 
 

2021-2022  

2020-2021 
 

2019-2020 
 

2018-2019 
 

 

 10. Domiciliul (stabil) 

 

Localitatea_________________, str._____________   

nr. ______, bl. _____, sc. _____, ap.______,   

tel. fix_______________, tel. mobil______________ 

 

11. Starea civilă 

 

Căsătorit: DA   NU  Nr. copii: ______  

Solicit deducere suplimentară: DA           NU 

 

         Răspund de exactitatea datelor înscrise în prezenta fişă  
 

_____________________________ 

                                                                                                                                    –semnatura– 

 


